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Za oknami coraz bardziej czujemy zbliżające się święta i zimę. Temperatury poniżej zera i
biały, świeży śnieg. W domu porządki, wypieki ale również możliwość chwilowego
odpoczynku. My zapraszamy i proponujemy spędzić kilka wolnych chwil z ciekawą książką.
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Pierwszą proponowaną książkę przesłuchałem w ciągu jednego dnia praktycznie nie odchodząc od odtwarzacza.
Mary Higgins Clark jest autorką kryminału sensacyjnego „Najdłuższa noc”, którego akcja toczy się w okresie
adwentu na Manhattanie. Pewnego grudniowego wieczoru młoda dziewczyna imieniem Sondra zostawia swą
nowonarodzoną córeczkę na progu plebanii przy kościele Świętego Klemensa na Manhattanie. W tym samym
czasie drobny złodziejaszek Lenny Centino kradnie z kościoła zabytkowy srebrny kielich z brylantem. Zarówno
dziecko, jak i bezcenne dzieło sztuki znikają bez śladu... Mija siedem lat. Kilka tygodni przed Bożym Narodzeniem
umiera bogata staruszka mieszkająca w parafii Świętego Klemensa - Bessie Durkin Maher, a para jej lokatorów
zamierza w majestacie prawa zagarnąć schedę po zmarłej.Do akcji wkracza sympatyczna Elwira Meehan, niegdyś
doskonała sprzątaczka, obecnie milionerka, która uwielbia rozwiązywać zagadki kryminalne. Okazuje się, że
wydarzenia sprzed lat i obecna sprawa mają ze sobą wiele wspólnego.

Po skończeniu amerykańskiej sensacji przyszła chęć na coś lżejszego, a mianowicie polski romans obyczajowy
Wioletty Piaseckiej „Bez planu B”, który na półki księgarni trafił w kwietniu 2021 r.
Renata ma wspaniałą rodzinę, wciąż jednak szuka poklasku w towarzystwie i w życiu zawodowym. Ewa zaś jest
singielką, która stawia na karierę w korporacji. Nie ma czasu na rodzinę, przyjaźń czy choćby przelotne
romanse.Niespodziewanie w firmie, w której pracują, dochodzi do zmiany prezesa. Stery w korporacji i w życiu
przejmują intrygi, plotki i wzajemne oskarżenia. Przyjaźń kobiet przeradza się w rywalizację, a ich wybory
zaskakują.Naraz na ich drodze pojawia się… No właśnie! Co takiego wywróci życie Renaty i Ewy do góry nogami? Czy
znajdą w sobie odwagę, by zmierzyć się z igraszkami losu?Nowa, dynamiczna, pełna polotu, a jednocześnie
refleksyjna powieść Wioletty Piaseckiej Bez planu B pokazuje, że trzeba zaufać życiu. To ono pisze najlepsze
scenariusze. Wyrzucając nas z siodła, daje szansę na poznanie prawdy o sobie, a niekiedy na znalezienie szczęścia –
czasem na innym kontynencie, a czasem we własnym domu.

W czerwcu 2021 roku na rynku wydawniczym ukazał się polski romans obyczajowy Klaudii Duszyńskiej
„Beskidzki anioł”. Lato, góry i las. Sielska sceneria Beskidu Niskiego i miłość, która rodzi się wśród wycia wilków…
Joanna Wilk ma apetyt na życie. Pracuje w galerii sztuki na krakowskim Kazimierzu, lepi z gliny małe cuda i wciąż
wierzy w wielką miłość. Czeka, aż w jej życiu zdarzy się coś niezwykłego. Pewnego dnia dostaje intrygującą
propozycję poprowadzenia warsztatów z ceramiki w Beskidzie Niskim.Wyjazd okazuje się odpowiedzią na jej
pragnienia. Tam, w malowniczej scenerii gór i lasów, dzieje się magia. Joanna poznaje Tomka, młodego doktoranta
leśnictwa, który prowadzi badania nad wilkami. Przy nim zapomina o bolesnej przeszłości i na nowo się uczy, czym
jest szczęście. Czy jednak odważy się zaufać do końca? Czy sięgnie po miłość?

Dla młodszej grupy czytelników proponujemy książkę Helen Stephens „Jak schować lwa”. Pierwszy tom serii
tłumaczonej na 18 języków.Wesoła, urocza opowieść o zupełnie wyjątkowej przyjaźni, obsypana
międzynarodowymi prestiżowymi nagrodami.Gdzie bardzo mała dziewczynka może schować bardzo dużego lwa?
To nie takie łatwe, bo wiadomo, że dla mamusi i tatusia lew w domu to nic fajnego. Ale może w końcu im się to
spodoba? Bo przecież nie da się chować lwa bez końca.

To nasze dzisiejsze propozycje. Za tydzień postaramy się polecić nowości wydawnicze, które mogą znaleźć się pod
tegoroczną choinką jako miły prezent.
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